
 

Zarządzenie Nr 41/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 
z dnia 30 wrzesień 2022 r. 

 

 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych na realizację projektu 

"Zwiększenie dostępu do infrastruktury sportowej i  dydaktycznej na terenie Gminy Ruda 

Maleniecka-etap II" . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2022.559 ) zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Przekazuje się Dyrektorowi Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej nakłady inwestycyjne poniesione na realizację zadania: Remont Publicznej Szkoły 

Podstawowej w ramach proj. "Zwiększenie dostępu do infrastruktury sportowej i dydaktycznej na 

terenie Gminy Ruda Maleniecka etap II’' w kwocie 699 354,00 zł ewidencjonowane w księgach 

rachunkowych Urzędu Gminy Ruda Maleniecka na kontach 080-6-10-80195-6057-W-1 i 080-6-

10-80195-6059-W-1 i opisane w fakturach stanowiących załączniki nr 1, 2, 3 do Zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


